
ministerstvo ObÍednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 351/2025

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

vyřizuje:
Telefon:

Objednavatel:
Ministerstvo pro místní rozvoj čr

se sídlem: Staroměstské nám. 932/6, 110 00 Praha 1
lČ: 66002222
DIČ: CZ 166002222
IDDS: 26iaava
bankovní spojeni: ČNB Praha 1
číslo účtu:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
Česká společnost pro stavební právo

se sídlem: Náměstí Curieových 901/7, 110 00 Praha 1
doručovací adresa: Václavské náměstí 31, 110 00 Praha 1

lČ: 47606827
IDDS:
bankovní spojeni: FlO banka, as.
číslo účtu:

neplátce DPH

1. Předmět objednávky:

zajištění odborného publikačního prostoru v Bulletinu Stavební právo, který je unikátním
čtvrtletním odborným periodikem určeným zejména pro stavební úřady a širokou odbornou
veřejnost ke komplexní problematice veřejného stavebního práva v souvislosti s aplikaci zejména
stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, jakož i právních předpisů souvisejIcIch,
obsahujících zejména úvahy, studie a analýzy relevantní legislativy veřejného stavebnfho práva
a jejich aplikace.

V souvislosti s definovaným předmětem objednávky je jeho součásti Lejména:

· uveřejňováni a publikace odborných článků na objednatelem definovaná témata,

· zajištění odborných autorů těchto článků,

· odborná a věcná kontrola obsahu, včetně jazykové a stylistické korekce,

· zajištěni oponentního posouzení (oponentury),

· redakční zpracování textů,

· distribuce periodika.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22
www.mmr.gov.cz



ministerstvo Obiednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 351/2025

2. Tennfn: nejpazději do 25.11.2025

3. Cena bySa 8tanovena dohodou jako nejvý*0 přípuutná a činí: 500.000,00 Kč (sbvy: pět
8et tisíc korun českých). podwatel nenl MtcmREH.

objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli na základě výkazů za jednotlivá čfsla Bulletinu
Stavební právo (čísla 2 až 4/2025) cenu $ uvedením konkmn[ch nákladů na jednotlivé články a
příspěvky v rozmezí 15.000,- Kčaž 30.000,- kč za každý áánek nebo příspěvek. Smluvená cena
zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k poskytwání činnosti, jakož i veškeré náklady

související.
Nedílnou součástí faktury jsou potvrzené Phdávacf protokofy a výkazy práce (za fakturované
období).

jestliže při předání veřejné zakázky objednatel zjistí vady či nedostatky, které lze odstranit
opnavou, má objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. Jestliže pň pMánfvekjnézakázky
objednatel zjistí vady a nedostatky, které brání jejímu užívání, má objednatel právo od
objednávky odstoupit.

Vznikne-li jako výsledek plnění dle této objednávky dílo nebo díla požfvajfcí ochrany autorského
díla dle autmkého zákona, je objednatd oprávněn užít takové dílo nebo dlh všemi v úvahu
přicházejícími způsoby užití a bez jakéhokoliv omezenf, a to zejména pokud jde o územní, časový
nebo množstevní rozsah užití, k tomu mu poskytovatel uděluje licenci ve výše uvedeném rozsahu
(dále jen .licence"). Součástí licence je i souhlas se zveNjněnfm poskytnutého díla. Licence je
výhradní a trvá po dobu trvání autorských majetkových práv k jednotlivým dílům. Objednatel je
oprávněn práva tvořící součást licence zcela nebo zčásti jako podlicenci poskytnout třetí osobě,
a to i bezúplatně, dále je oprávněn dílo upravit či jinak pozměnit. Objednatel není povinen licenci
využít.

Odměna za poskytnutí výše specifikované licence k autorskému dílu je již zahrnuta v ceně za
zhotovení a dodání plnění dle této objednávky. Zhotovitel nemá nárok na jakoukoli další odměnu
souvÍsejÍcÍ s poskytnutím licence k dílu.

Místo konání: Praha

Číslo úkolu: 366100/5169/02/82

V Praze dne .

ředitelka odboru stavebního řádu

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dn·' ,n'. A

MinMomtvo pro mMnlromý čr
Stamměstské Mměstf b
110 15 Praha 1
NA: +420 224861 111
fax: +420 224 861 333
lČ:66002222 čE!:YÁmLEčNogpR
wwNmmr.gov.a

Nó.m. Curle(jvych, čj, no 00 Pmha ]

ic: 47606821 DIČ CZ/47606827


